September

Eod mense iq Vero 2da Ego Theodorus Wolanski
 Vicar. Eub. Vicar. Benedixi Matrimonium Rite
 Contractam famosos Fabricem Pawtowski Juve-
 nem et Helenam Lurawluwna Virginem Præ-
 missis tribus Bannis diebus Festivis in P'sen-
 tia Testium Famati Adami Matusewicz et Ede-
 Thomæ Samulski de Rudnia Mofna.

October

October

Eodem mense id est Quinta Sexta, Ego Franciscus
Subiuz Dopniarski Canonus Cameræ Podol.
Propositus Vieled Benedicæ Matrimonium
Rite Contractum inter famosos Joannem Catha
Juvenem Asiam Ryehowona Virginem præmy
sis tribus Bannis Diebus festivo in præsentia
Testium Petri Surzak et Joannis Synica
de Rudnia Staroscinska

November

Eodem mense id est Quarta, Ego ut supra Bene
dixi Matrimonium Rite Contr. inter Laboriosos
Simonem Stepaneduk Juvenem et Manian
nam Shuruwna Virginem præmissis tribus
Bannis Diebus Festivo in præsentia Tes
tium Joannis Zuraw et Andream Smyka
de Villa Petza.

December vacat

Annus 1700 mus Januarius

Eodem mense id est 14 Ego ut supra Benedicæ Mat
rimonium inter Laboriosos Martinum Witkowski
Rite Contractum Juvenem, et Helenam Morguwna
Virginem præmissis tribus Bannis Diebus Festivo in
Præsentia Testium Joannis Prostak et Theodori Catha
de Rudnia Wierchnia

Eodem mense id est 21 Ego ut supra Benedicæ Matri
monium Rite Contractum inter Laboriosos Joannem
Borowoy Juvenem et Asiam Pulincowna Virginem
præmissis tribus Bannis Diebus Festivo in præ
sentia

24

presentia Testium Joannis Kotwica et Thomae Zalazko
de Rudnia Mofna

Februarius

Eodem mense id 2da Ego ut supra Benedixi Ma-
trimonium Rite Contractum inter Laboriosos Tho-
mam Lipslaniec Juvenem, et Affiam Kniechtowna
virginem q̄missis tribus Bannis Diebus Festi-
vis in presentia Testium P̄i Thomae Parnulski
et Casimiri Nowicki ac Rudnia Srednia

Martius Aprilis vacant

Maius

Eodem mense id 25 Ego Franciscus Slubitz Do-
pniarski Canonicus Camerę Podolid Proposi-
tus Vieledę ratificavi Matrimonium rite contra-
ctum inter M^d Lucam de Chidosowszdyzna Bohda-
nowicz Judicem Castrorū Vujovę Viduam, et Euan-
nam de Deboiny Stecha Dapiskę Zytom Viduam
cum Indulto id 24 Septemb^r 1759^{no} Extradita a
Pent^e P. Antonio Gorzynski Proposito Cathed^r
et Episcopatus Vujovę Plⁱ Administratore cum
vtra premissa Banna in presentia Testium M^d
Michaelis Stecki Venatoris Vujovę et M^d. Step-
hani Potocki Vice Palatini Vothinid^e Thesaurarę
Vinnicę de Villa Matwijowicze.

Junius Julius vacant

Augustus

Eodem mense id Decima Ego Franciscus Slubitz Do-
pniarski Cano. Camerę Podolid Propositus Rite
Benedixi Matrimonium rite Contractum inter La-
biosos Theodorus Borowę Juvenem Ferrifabri
alias Rudnik et Evdokia Murzanna virginem
premissis tribus Bannis in Presentia Labori-
osorū

Laboniosorum Joannis Szota et Leonis Borowy de
Villa Rudnia Wierchnia.

Eodem Mense id est 17 Ego Franciscus Slubur Do-
pniarski Cano. Camerę Podolia Praepositus Vie-
ludz Benedixi Matrimonium rite Contractu
inter Laboniosos Leonem Bafzynski Juvenem
Ferrifabrum seu Rudnik et Agnolem Zelar-
kowna Virginem pmissis tribus Bannis in
presentia Laboniosorum Pesepti Rychwa
et Petri Potindzuk de Villa Rudnia Wzo-
mierska

September

Eodem mense id est 5^{to} Ego Franciscus
Slubur Dopniarski Can. Camę Podolia. Pre-
viduz Benedixi matrimonium Rite Contra-
ctum Inter Laboniosos Casimirum Jodil
Juvenem et Catharina Cathkowna Virginem
pmissis Bannis tribus in Presentia Labonio-
sor Andreę Rychwa et Antoni Hatnicki
ho Neospenski de Villa Rudnia Petzanska.

October

Eodem mense id est 26 Ego Stanislaus Milaszewski Vi-
carius protuber Eula Wulduz Benedixi Matrimo-
nium rite Contractum inter Laboniosos Joannem Zelar-
ko Juvenem ferrifabrum et Sophiam Rychkowna
Virginem pmissis tribus Bannis in pre-
sentia Laboniosorum Adalberti Zelarcho et Pe-
tri Smyk Juvenis de Rudnia Wzomierska et
Virgo de Rudnia Eandem Wzomierska.

November

Eodem mense id est 16 Ego Franciscus Slubur
Dop-

Dopniarski Canonus Cathedr. Camerę Podolia
 Propositus P. Vilek Benedixi Matrimonium
 Rite Contractum inter Labonios Salobum Pychowa
 Juvenem de Rudnia Ignatrol et Agnetem
 Zelarkowna Virginem de Rudnia Moszowani
 ca Pmissis tribus Bannis in presentia Labonios
 Joannis Chomutenko et Jacobi Bielak.

December vacat

Annus 1766^{mus} Januarius

Eodem mense id est 18. Ego Gaudentius Kondratowicz R. M. Vicarius p. tunc Eald Vilek Benedixi Matrimonium rite Contractum inter Labonios Atonium Hutnickentho Juvenem Schmifabrum et Mariannam Szelekowna Virginem Pmissis tribus Bannis in presentia Labonios Joannis et Basilii Smjtkow Juvenis et Virgo de Rudnia Petka.

Februarius

Eodem mense id est 1ma Ego Franciscus Stubar Dopniarski Canon Cathedr. Camerę Podolia Propositus Vilek Benedixi Matrimonium Rite Contractum inter Labr Thomam Sticentho Juvenem et Mariannam Szelekowna Virginem Pmissis tribus Bannis in presentia Joannis Chomutenko et Theodor Ripik Juvenis et Virgo de Rudnia Moszowanica

Eodem mense id est 1ma Ego Franciscus Stubar Dopniarski Canon Cathedr. Camerę Podolia Propositus Vilek Benedixi Matrimonium rite Contractum inter Labonios Ignatium

Chata

Charta Iuvenem et Eudotiam Chomutorna Vir-
ginem promissa tribus Bannis in presentia
Gabrielis et Michaelis Smykows, Iuvenis de Lubin
hi Virgo de Villa Rudnia Koszwicki.

Martius vacat

Aprilis

Eodem mense id est 30 Ego Franciscus Slubicki Do-
pniarski Camerarius Camerarii Podolici Praepositus
Vielicki Benedicti Matrimonium Rite Contra-
ctum inter Laborios Josephum Chartan Iuvenem
et Ahafiam Sochylova Virginem promissio-
nibus bannis in presentia Laboriosorum Danidii
Lorka et Petri Smyk Iuvenis et Virgo de
Rudnia Zerewiecka

Maius

Eodem mense id est 31 Maij Ego Saccentius Kon-
dratowicz R. P. M. Vicar p. tunc Eub. Par Vielicki
Benedicti Matrimonium rite Contractum inter
Laboriosos Stephanum Bielak Iuvenem de
Rudnia Mopselonica et Mariannam Smykowna
Virginem de Rudnia Zerewiecka promissio-
nibus bannis in presentia Laboriosorum Joannis
Chomut et Antonii Bielak.

Iunius. Iulius. Augustus vacat.

September

Eodem mense id est 8 va Ego Franciscus Slubicki
Dopniarski Camerarius Camerarii Podolici Prae Vielicki
Benedicti Matrimonium rite Contractum inter
Dros Michaelem Budzinski Iuvenem et Elisa-
beth Stezinska Virginem promissio-
nibus bannis

26

bannis in presentia Dⁿⁱ Stanislai Kuchynski
et Dominici Tursewicz Juvenis de Opido Lu-
liny et Virgo de Villa Kopyjowiczyna.

October

Eodem Mense ie 1^a Anna Ego Franciscus Slubier
Dopniarski Can^o Cam^o Podol^o Pro^o Vic^o
Vic^o Benedixi Matrimonium rite contractu^m
inter famatos Stanislaum Zajac Juvenem de
Rudnia Stara Ustromska et Zophiam Ba-
syriska Virginem de Rudnia Mohilanska
promissis tribus bannis in presentia Dⁿⁱ
Adalberti Szymanowski ac Sannator Joannis
Zelazowski Alexandri Basyriski et Adalber-
ti Zajac.

November

Eodem Mense ie 22da Ego Franciscus Slubier
Dopniarski Can^o Cam^o Podol^o Pro^o Vic^o
Benedixi Matrimonium rite contr^o inter Fama-
tos Simonem Lin Juvenem de Rudnia Petras-
ska et Martham Catkowna Virginem itidem
de Rudnia Petraszanska promissis tribus ban-
nis in presentia Sannator Joannis Zuraud
Simonis Pipik et Joannis Pipik Fabri-
borum de Rudnia Petraszanska.

Eodem Mense ie Vero 25 Ego Franciscus Slu-
bier Dopniarski Can^o Cath^o Cam^o Podol^o Pro^o
Vic^o Benedixi Matrimonium rite contr^o
inter D^{no} Michael^o Dyminski Viduum,
et Constantiam Carwowska Viduam cum
Inclut^o ie 16 Novebr^o Anno present^o Extra-
dito a Perit^o Adm^o D^{no} Antonio Porokynski
Officiali Int^o et Decano Cath^o Kijov^o promissis

præmissis una bannâ in Presentia Ggōr Adal-
berti Szymanowski Gregorii Prybowski ac alios
responsi de oppido Wieleńskî. Xber. vacat

Annus 1762. Mens. Ianuarius Vacat

Februarius

Eodem mense ię vero 7ma Ego Franciscus Slubię
Dopniarski Can. Cathed. Camerę Podolę Prę-
vieleń Benedicai Matrimonium rite contractum
inter Famatos Joannem Sudzwick Viduum
et Rudnia Studenięka, et Saphiam Smychow-
na Virginem de Rudnia Pskoroska præmissis
tribus bannis in presentia Josephi Milęnski
et Antonii Ludwik ac aliorum